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MHP'de 625 istifa

MHP Kocaeli Gölcük İlçe Teşkilatı yönetimi ve üyelerinden 410 kişi ve MHP
Bursa’nın Yenişehir ilçesinde 215 kişi istifa etti.

Bir süredir MHP içinde yaşanan gerginlik sonrasında teşkilatlardan arka araya istifalar gelmeye başladı. MHP Kocaeli
Gölcük İlçe Teşkilatı yönetimi ve üyelerinden 410 kişi ve MHP Bursa’nın Yenişehir ilçesinde 215 kişi istifa etti. MHP Genel
Sekreteri İsmet Büyükataman ise konuyla ilgili açıklama yaparak istifaları yalanladı.

MHP'de 1 Kasım seçimleri sonrasında, partide değişim isteyen; Meral Akşener, Ümit Özdağ, Koray Aydın ve Sinan Oğan
MHP Genel Başkanlığına aday olmuştu. Daha sonra aday olan Meral Akşener, Ümit Özdağ ve Sinan Oğan partiden ihraç
edilmişti. Bunun üzerine Meral Akşener yeni bir parti girişiminde bulunma kararı aldı.

GÖLCÜK’TE 410 KİŞİ MHP’DEN İSTİFA ETTİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gölcük İlçe Başkanlığı üyesi 410 kişi dün akşam partilerinden istifa etti. Gölcük'te bulunan
Koray Aydın Parkı'nda bir araya gelen partililere istifa dilekçeleri dağıtıldı. Notere verilmek üzere dilekçeleri dolduran 410 kişi
MHP'den istifa etti.

AKŞENER'İN PARTİSİNE KATILACAKLAR

MHP eski MYK Adnan Özdere "Meral Akşener'in kuracağı yeni partide bulunacağız. Bu partide artık eskisi gibi sağcı, solcu
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yok. Merkez bir parti olacak. Aynı ideal için bir arada olacağız. MHP'nin başka mecralarını sürüklendiğini gördüğümüz için
şimdi başka bir partiye geçiyoruz" diye konuştu. Habertürk'e konuşan MHP İl Başkanı Aydın Ünlü, "MHP'nin kurumsal
yapısıyla ters düşenlerin zaten bizde işi yok. Bizim de onlarla işimiz yok. Onlardan da hiçbir beklentimiz yok. Allah yollarını
açık etsin. İsteyen istediği yere gidebilir" dedi.

YENİŞEHİR İLÇESİNDE 215 KİŞİ İSTİFA

MHP Bursa’nın Yenişehir eski ilçe Başkanı Nihat Doğan, istifa eden 215 MHP’li adına açıklama yaptı. MHP yönetimine çok
sert göndermelerin olduğu açıklama şöyle:

“Ülkemizde kangren haline dönüşen toplumsal meselelerimizin çözümü için Milliyetçi Hareket Partisi’nin, bu güç durumdan
halkı değil, AKP’yi kurtaran bir yapı içerisinde olduğunu üzülerek görüyoruz. Ülkemiz siyaset arenasında yaşanan tıkanıklık,
ve buna bağlı olarak ortaya çıkan arayışın, MHP olmadığı artık herkesin ortak kanaati haline gelmiştir. Yenişehir’de,
insanlarımızın yüzlerinin soluk, morallerinin bozuk, büyük bir ümitsizliğin hakim olduğu bir süreçte, ülke yavaş yavaş yok
olmaya yüz tutmuşken bizlerin buna kayıtsız ve çaresiz kalması düşünülemez.

Son dönemde Milliyetçi Hareket Partisinin gerek parti içinde, gerekse parti dışında uyguladığı politikalar, bizlerle mücadele
eden ve bizlere güvenerek oy veren, Yenişehir’de yaşayan Türk Devleti ve milletinin milli hafızası ve refleksi olan
ülküdaşlarımızın tümünde ziyadesiyle büyük bir rahatsızlığa ve incinmelerine sebep olduğunu büyük bir üzüntü ile
gözlemledik. 80’li yılların zorlukları dahil uzun yıllar aşk ve şevkle hizmet etmeye çalışmamıza rağmen, bu şartlar altında
hala bu çatı altında kalmak en başta Başbuğumuz Alparslan Türkeş’e ihanet olacağını düşünerek yıllarca ilçe başkanlığı,
yönetim kurulu üyeliği, belediye başkan adaylığı, il genel meclisi üyeliği, belediye meclis üyeliği, parti üyeliği görevlerini
yürüttüğümüz Milliyetçi Hareket Partisi Yenişehir İlçe Teşkilatından, kadın kollarımızda ve ülkü ocaklarımızda görev yapan
215 arkadaşımız ile birlikte istifa kararı aldığımızı tüm kamuoyuna bildiriyoruz.

Milliyetçi Hareket Partisi genel merkezi tarafından yürütülen yanlış politikaların, Yenişehir’de güvenerek bize oy veren
halkımız ve ülküdaşlarımız üzerinde bıraktığı olumsuz algı ve MHP’nin vizyonu ile bağdaşmayan çalışmaların yürütülmesi
bu kararı almamızda birinci sebep olmuştur.

Yaklaşık iki yıllık yaşanan süreç ve referandum noktasında Partimiz, tüzüğüne ve seçim beyannamesine aykırı davranarak
AKP’nin rejim değişikliğine ülkücülerin hayır demesine rağmen kurumsal olarak destek vermesi bizleri ve halkımızı son
derece derinden yaralamıştır.

Gelinen son durum itibari ile MHP'de parti içi haksızlık, hukuksuzluk had safhaya ulaşmıştır. Kişisel çıkarlar uğruna hareket
edenler, inandığımız değerleri hiçe saymışlar, parti içi tüm demokratik yolları tıkamışlar, ülkenin birçok yerinde yapılan
kongrelerde seçme ve seçilme hakkımızı gasp etmişlerdir. Türk halkının her kesimini kucaklayamadıkları gibi ciddi bir hayal
kırıklığı yaratmışlardır. Kişisel menfaatleri göz ardı ederek, Hz. İbrahim in ateşine su taşıyan karıncalar misali ülkesi ve
davası için mücadele eden koca yürekli tüm ülküdaşlarıma tekrar teşekkürü bir borç biliyorum.

Bizler AKP yöneticilerinin milli görüş gömleğini çıkarmaları gibi kabuk değiştirmiyoruz. Ülkücülüğümüzden vazgeçmiyoruz.
Bizler ülkücülüğümüzle, ülkülerimizle birlikte gidiyoruz. Ve yine şanlı Ay yıldızlı bayrağımızın altında onurla yaşamak
isteyen, önce ülkem diyen tüm ülküdaşlarımı istifaya davet ediyorum.

Bugünden itibaren inançlı Türk Milliyetçileri olarak, manevi değerlerimiz ile birlikte Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyete bağlı
duruşumuzu bozmadan, demokratik ve hukuk tan yana olan, inandığımız değerler uğruna ve doğru bildiğimiz yolda
mücadelemize devam edeceğimizi bildirir.

Saygılar sunarız.

İSTİFA EDEN 215 ÜLKÜCÜ ADINA

MHP YENİŞEHİR ESKİ İLÇE BAŞKANI

NİHAT DOĞAN”

MHP'DEN AÇIKLAMA

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreteri İsmet Büyükataman’ın konuyla ilgili açıklama yaparak istifaları yalanladı.

Büyükataman’ın açıklaması şöyle:

“Son günlerde sosyal medya başta olmak üzere bazı eski tüfek Marksistlerin köşelerinde kalemlerinden MHP’ye adeta kin
akmaktadır.

Bu eski tüfek Marksist kalıntıları, paslı ve bayağı namlularına fitne mermilerini sürerek kontrolsüzce ateşlemektedirler.

Milliyetçi Hareket her devirde siyasi saldırıların hedefi olmuş, fitne ve fesatlarla içten çökertilmeye çalışılmıştır.

Her dönemde birilerinin elleri sürekli Ülkücü Hareket’in içinde olmuştur. Geçmişte yaşanan acı tecrübeler hafıza
kayıtlarımızda durmaktadır.



12 Eylül 1980 askeri darbesi sonrası Ülkücü Hareketin yeni bir siyasi parti çatısı altında varlığını sürdürmesinin
engellenmesi için başvurulan oyunlar ve tezgâhlar unutulmamıştır.

Türk milletinin tarihi varlığını hazmedemeyen, Türk’ün vatanını çekemeyen ne kadar sicili bozuk, suç dosyası kabarık,
fikriyatı bulanık, zihni karışık varsa ellerini ovuşturmaktadır.

Şimdi de çıkmışlar ‘MHP Kocaeli Gölcük İlçe Teşkilatı yönetimi ve üyelerinden 410 kişi ve MHP Bursa’nın Yenişehir ilçesinde
215 kişi istifa etti.’ 250 istifa, 300 istifa gibi asılsız mesnetsiz haberlerle kamuoyu yanlış yönlendirilmektedir. Gazete
sütunlarında yalan devleşmiş, aldatma derinleşmiştir. Bu sayıda elimize ulaşan bir istifa söz konusu olmadığı gibi bahsi
geçen yerlerdeki müstafilerin sayısı bir elin parmaklarını geçmemektedir. 

Bu sözde istifalarla birlikte bir de sözde anketlerle kamuoyu yanlış yönlendirilmeye çalışılmaktadır.

Bu güruhun anlayamadığı şey; halkın yalanı, iftirayı, entrikayı sevmemesidir. Bunların MHP aleyhinde algı oluşturmaya
dönük propaganda ve kampanyaları ters tepecektir.

Sözde, halkın genel temayülünü belirlemek maksadıyla faaliyet gösteren anket kuruluşları MHP hakkında olumsuz algı
yaratma çabasındadır. Bunlar, hiçbir objektif kritere ve veriye dayanmayan hayali kamuoyu araştırmaları ile algı yönetimi
yapmaya çalışmaktadır. Oysa çoğu seçmen temayülünü yanlış tespit etmekten sabıkalıdır.

Yaşanan son süreçte, dost düşman herkes bir kez daha görmüştür ki MHP; Türk siyasetinin önemli ve vazgeçilmez bir
aktörüdür. MHP’nin temsil ettiği ve uğrunda mücadele verdiği fikir ve dava, bu gibilerin fevkalade maksatlı şekilde kullandığı
o maşeri vicdana bir daha çıkmamacasına işlemiştir. MHP’nin Türk milletinin vicdanında edindiği yeri yok etmeye kılıç artığı
eski Marksistlerin gücü yetmez.

Yapılan bütün yorumların, uygulanan algı yönetimi metotlarının arkasında kirli bir hesap yatmaktadır. Çünkü siyaset ve
medya, MHP tabanına gözünü dikmiştir.

Aramızda bulunuyorken partimizin lehine hiçbir hayırlı çalışma ve gayret göstermeyenlerin, şimdilerde istifa etmeleri
nezdimizde hiçbir anlam ifade etmez. Nefisleri hesabına partimizden istifade edemeyenler istifa etmiş ne gam?

Hayatlarında MHP’ye hayrı dokunmamış, anılarımızı paylaşmamış, ülkülerimizi anlamamış, mücadelemize katılmamış,
katılsa bile hep kenarda durmuş zihniyeti kömürleşmiş, kalbi taşlamış güruh kendilerine başka meşguliyet bulmalıdır.
Milliyetçi Hareket Partisi’nin birlik ve bütünlüğünü çekemeyenlerin fitne çıkarma gayretleri, tartışma ve hizip çıkarma
arayışları beyhude bir çabadır. Ve mutlaka da terse dönüp sahibini vuracaktır. Milliyetçi Hareket, ağır tahribatlara rağmen
Türk milletinin dimdik ayakta kalmış son kalesidir.

Ülkücüler bu siyaset kalpazanlarının ve siyasi kapkaççıların arkasındaki çirkin yüzü gayet iyi bilmektedir.

Milliyetçi hareket sahipsiz değildir. Okyanus ötesinden beslenen kökü içerideki dış mihraklar bedeli ne olursa olsun
amaçlarına ulaşamayacaklardır. 48 yıldır vatan, millet, bayrak sevdasıyla her türlü eza ve cefaya dayanmış, her türlü kayıp
ve acıya göğüs germiş, Türk milletinin ahlaki ve milli temellerinden Türk milliyetçiliğinin muazzam şuuruna yükselmiş
Milliyetçi Hareket Partisi var oldukça, düşmanlar çatlayacak, tasmalı hainler deliye dönüp nifak yangında kül olacaklardır.

Bugün karşımızda mevzi oluşturanlar; bugünün Türkiye’si ile Cumhuriyet’in kuruluş yılları arasındaki sosyal, siyasal ve
hukuksal bağları ve kökleri kopartma tehlikesini bünyelerinde bir virüs gibi taşıdıklarını göremeyecek kadar cehaletin
kayalıklarına toslamışlardır.

CHP’sinden HDP’sine; oradan Perinçekgillere; PKK’sından FETÖ’süne kadar kim ne yaparsa yapsın, Türk milletinin kendi
kaderine sahip çıkma hakkına operasyon yapamayacaklardır.

Dün Türkeş’siz MHP, MHP’siz Türkiye planlayanların yeni taktik ve oyunlarına direndik; MHP’siz hükümet, MHP’siz Meclis
isteyen şerefsizlerle sonuna kadar mücadele ettik. Şimdi de oyunları bozacağız, oyuncuları perişan edeceğiz.

Milliyetçi Hareket’te iradenin sahibi Milliyetçi-Ülkücü dava arkadaşlarımızdır. Bunların dışında bize empoze edilen
senaryolara itibarımız yoktur. Gazete sütunlarında “MHP’de istifa çatlağı” sözlerini silah gibi kullanan döneklere, sağı solu
arayıp içimizi bulandırmaya çalışan müflis emellere eyvallahımız olmaz. Milliyetçi Hareket surda gedik açtırmaz. Ülkücüler
ona buna pabuç bırakacak, onun bunun dümen suyuna girecek aciz, yetersiz ve zoru görünce sıvışacak bir gevşeklikte hiç
olmamış, hiç de olmayacaktır.

MHP, nemelazımcılığın, vurdumduymazlığın, köşe dönücülüğün hâkim hale getirildiği bir toplum yapısında “Ülkücülük”
fikrini ve inancını siyasi felsefesinin temeli yapan tek partidir. Ülkücünün yeri ve partisi MHP’dir. Ülkücülüğün patenti
MHP’dedir. MHP, Ülkücülüğün mütemmim cüzüdür. Türk milliyetçiliği ve Ülkücülük MHP’nin tekelindedir, çünkü
milliyetçiliğin mücadelesini Ülkücülüğün fikriyatını ortaya koyan MHP’dir.

Eski bir Yeşilçam yapımı olan Banker Bilo filmindeki gibi, Maho köylüleri Almanya’ya götüreceğim diyerek, günlerce kamyon
kasasında gezdirdikten sonra nasıl İstanbul’un bir dağ yamacında bıraktıysa, peşinden gittikleri zatın istifacıları sizi iktidara
götürüyorum deyip uçurumun kenarına bırakacağı aşikârdır. Bu onların meselesidir, ancak bu müstafilerden tek isteğimiz
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gittikleri yerin yenisi olmalarıdır.”
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